



|                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| UNIVERSITÀ DELLA VALLE D'AOSTA - FM4L020050_003 - Località Le Grand Chemin, 181 - 11020 Saint-Christophe (AO) |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Preventivo: UVA_25P08                                                                                         | Protocollo: UDB NO_U_28-10-2025_PRO0308382                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Data: 28/10/2025                                                                                              | Commessa: M031047                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Chiamata:                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Oggetto:                                                                                                      | Fornitura e posa componenti di ricambio per pompe di calore Robur presso sede in località Le Grand Chemin 181 a Saint-Christophe (AO) eseguita il 01/12/2023                                                                                                                                                 |
| Note:                                                                                                         | Il presente preventivo riguarda le attività complementari al preventivo UVA_23P01 Prot. UDB NO_U_26-10-2023_PRO0209461<br>Al presente preventivo non è applicabile la franchigia in quanto il problema si è presentato alla prima accensione stagionale contestualmente alla presa in consegna dell'impianto |

MATERIALI O OPERE COMPIUTE LISTINO DEI ULTIMA EDIZIONE (Sconto 52%)

| Voce                                 | Descrizione | Importo | Sconto 52% | Unità | Quantità | Totale |
|--------------------------------------|-------------|---------|------------|-------|----------|--------|
|                                      |             |         |            |       |          |        |
| MATERIALE O PRESTAZIONI A PREZZIARIO |             |         |            |       |          | 0,00   |

MATERIALE O PRESTAZIONI FUORI PREZZIARIO (Fattura acquisto + 5%)

| Voce                                         | Descrizione                              | Importo | maggiorazione 5% | Unità | Quantità | Totale   |
|----------------------------------------------|------------------------------------------|---------|------------------|-------|----------|----------|
| UVA_25P07_NP02                               | Elettrodo rilevazione gas (cod. JLTT046) | 21,33   | 22,40            | cad   | 7        | € 156,80 |
| UVA_25P07_NP03                               | Elettrodo accensione (cod. JLTT047)      | 36,90   | 38,75            | cad   | 7        | € 271,25 |
| UVA_25P07_NP04                               | Centralina Brahma (cod. JCNT032)         | 89,28   | 93,74            | cad   | 2        | € 187,48 |
|                                              |                                          |         |                  |       |          |          |
| TOTALE MATERIALE o PRESTAZIONE FUORI PREZZIA |                                          |         |                  |       |          | € 615,53 |

MANODOPERA TARIFFAZIONE ASSISTAL ULTIMA EDIZIONE (01/06/2024)

| Voce              | Descrizione                                                            | Importo | € + U.I. Sconto 99% | Unità | Quantità | Totale   |
|-------------------|------------------------------------------------------------------------|---------|---------------------|-------|----------|----------|
| C3                | Operaio specializzato con autonomia esecutiva e particolare competenze | € 40,41 | € 40,53             | ora   | 8        | € 324,24 |
|                   |                                                                        |         |                     |       |          |          |
| TOTALE MANODOPERA |                                                                        |         |                     |       |          | € 324,24 |

|                                          |          |
|------------------------------------------|----------|
| MATERIALE O OPERE COMPIUTE LISTINO DEI   | € -      |
| MATERIALE O PRESTAZIONI FUORI PREZZIARIO | € 615,53 |
| MANODOPERA TARIFFAZIONE                  | € 324,24 |
| DIRITTO DI CHIAMATA REPERIBILITA'        |          |

|        |          |
|--------|----------|
| TOTALE | € 939,77 |
|--------|----------|

|                  |          |             |
|------------------|----------|-------------|
| TOTALE ATTIVITA' | € 939,77 | IVA esclusa |
|------------------|----------|-------------|

Siram S.p.A.  
U.d.B. Nord Ovest  
Cristian Ciancio